



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/69/P/11

Bydgoszcz, dnia 08.11.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych, nr sprawy NZZ/69/P/11

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Dotyczy warunków umowy dostawy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości przedmiotu umowy do 20% wartości określonej w § 1 ust. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 2

Dotyczy warunków umowy dostawy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę, poprzez dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Dotyczy warunków umowy dostawy § 4 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie przekraczającym o 3 dni robocze termin określony w ust. 2 lub niedostarczenia towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego w terminie określonym w ust. 8, Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania fa. Zapisu niniejszego ustępu nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa w § 5 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

Dotyczy warunków umowy dostawy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2 % na 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Dotyczy warunków umowy dostawy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2 % na 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Dotyczy warunków umowy dostawy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w przypadku przekraczającej 7 dni powtarzającej się zwłoki w wykonaniu umowy lub załatwieniu reklamacji, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy lub załatwieniu reklamacji”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Dotyczy warunków umowy dostawy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

Dotyczy warunków umowy dostawy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji przydatności do użycia na sprzęt jednorazowy minimum na okres oznaczony w przedmiocie zamówienia – z zastrzeżeniem do pierwszego użycia, a na sprzęt wielorazowy na okres..... miesięcy. Okresy są liczone od dnia dostawy. Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń mechanicznych”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

Dotyczy warunków umowy depozytu § 1 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10

Dotyczy warunków umowy depozytu § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 72 godzin do 5 dni roboczych od chwili otrzymania powiadomienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź:

Na dzień 08.11.2011 nie wystąpiła żadna z w/w okoliczności.

Zapytanie 12

Dotyczy Załącznika nr 2a „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY” grupa 12

Czy Zamawiający w grupie 12, pozycji 1 pozwoli zaoferować szczotki o śr. główki 5.0mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 13

Dotyczy Załącznika nr 2a „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY” grupa 23

Czy Zamawiający w grupie 23, pozycji 1 pozwoli zaoferować igły o długości 180cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 14

Dotyczy Załącznika nr 2a „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY” grupa 23

Czy Zamawiający w grupie 23, pozycji 2 pozwoli zaoferować igły o długości 280cm przeznaczone dla kanałów 2.0mm i większych przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 15

Dotyczy Załącznika nr 2a „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY” grupa 29

Czy Zamawiający w grupie 29, pozycji 1 pozwoli zaoferować pętlę o długości 230cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający